
お客様各位                                                     平成 29 年 1 月吉日 

株式会社ファースト 販売事業部

〒468-0015 名古屋市天白区原 1-815 

 

名古屋本社  総合展示場プレオープンのご案内 

 

拝啓  貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 

平成 28年 12 月末にその役割を終えて営業を終了致しました名古屋栄ショールームに変わり、 

名古屋本社に サインディスプレイの分野に特化した新たな総合展示場を開設いたします。 

来たる平成 29 年 2 月 1 日よりプレオープンとさせて頂き、以前よりショールームにご来場されて

いたお客様にまずはご利用いただけるように致します。その後さらにバージョンアップをしまして、  

3 月の上旬をめどに正式にグランドオープンする次第でございます。 

この度にぜひ一度足をお運びください。皆様のご来場心よりお待ち申し上げております。 

敬具 

                                       記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

株式会社ファースト 本社総合展示場      

〒468-0015 愛知県名古屋市天白区原 1-815  TEL:052-803-6131  FAX:052-802-7131  

support@first-sp.com                            

名古屋市営地下鉄 鶴舞線 原駅 徒歩約 5分    名古屋第二環状自動車道 植田出口より約 5分 

 

以上 


